
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00Q7537Q

Objednávka č. 4510050944 ze dne 19.03.2021 stranaiz 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 0 .1 1 .2 0 2 1

Příjemce objednávky

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižní Předměst!
IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3
Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickouobj ednávky,

Pol. Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300147 ŠKODA KAROQ AMBITION 2,0 TDI 110 kW
2 Jedn.výk. 679.969,00 1.359.938,00

7-stup. automat. 4x4 
- dle cenové nabídky č. N2111003425

Celková hodnota v CZK 1.359.938,00

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsober 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:

Dne:
1 Q -03- 2021

Příkazce operace: 

vedouc! ETÚ 

Schválil dne:....... 19

.../.... /.... v /  Správce rozpočtu:

Fakturace - MP-ek,tech.

“ 03 "  .2021. Schválil dne: 1 9 - 03-  2021

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP:......................................  Ředitel úřadu MU/

i
Posoudil dne:.................................................. Schválil dne:............Í.Z..7M9.7..2.U.4J.

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129 
301 00 Plzeň (18)



Objednávka č. 4510050944 ze dne 19.03.2021 strana2 z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

' ¿ . ' l  - 3  - U  r / l
Dne:................................................................  Jan Šmuclei

jednatel

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.



Cenová nabídka
Dodavatel Číslo nabídky:

N2111003425A U T O C E N T R U M  JA N  Š M U C L E R  s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí Kupující:

IČO: 26343673 Tel.: 
DIČ: CZ26343673 Fax:

S ta tu tá rn í m ěsto P lzeň  - M Ě S T S K Á  P O L IC IE  P L Z E Ň

náměstí Republiky 1/1 
301 00 Plzeň - Vnitřní MěstoPeněžní ústav: 

Číslo účtu:

C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni 1Č: 00075370 DIČ: CZ00075370 
Email:
Mobil:

Předmět smlouvy
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

O sobní vozidlo ze sériové produkce výrobce:
1

NU737Z

2Y2Y
AD_______

KAROQ AMBITION 2,0 TDI 110 kW 7-stup. 
automat. 4x4

Bílá Moon metalíza / Moon White Met.
fVrný

21,00 % 664 380,17 139 519,83
—J-----------------

803 900,00

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 21,00 % 13 223,14 2 776,86 16 000,00
YN6 Servis Plus 5 let nebo 150 000 km 21,00 % 67 520,66 14 179,34 81 700,00
PJD Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 21,00 % 3 223,14 676,86 3 900,00
YA1 Mobilita PLUS 21,00 % 10 743,80 2 256,20 13 000,00
Y03 Remote Access 3 roky 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Doplňková výbava na  základě dodatečné objednávky zákazníka

DG Doplněk Škoda gum.koberce 21,00 % 1 074,38 225,62 1 300,00
DC Doplněk Škoda povinná výbava 21,00 % 826,45 173,55 1 000,00

Celkem před slevou 760 991,74 159 808,26 920 800,00

0,00

Sleva mobilita plus 21,00% -7 438,02 -1 561,98 -9 000,00
Sleva RKS 21,00 % -191 595,87 -40 235,13 -231 831,00

Celkem 561 957,85 118011,15 679 969,00

Platnost cenové nabídky : 31.03.2021

Místo: Plzeň 3 - Jižní Předměstí Datum: 18.03.2021

Tel.:
Email: @smucler.cz

Podpis dodavatele

Vytiskl: 18.03.2021 Strana: 1/4 Id  tisku: 1302814


